PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плоское
27 июня 2024 года

№ 16
О признании утратившим силу постановления администрации Плосковского  сельского поселения от 20 марта 2020 года  № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Плосковского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Плосковского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства администрация Плосковского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Плосковского  сельского поселения от 20 марта 2020 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Плосковского сельского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Комиссии по жилищным вопросам администрации Плосковского сельского поселения в своей работе руководствоваться постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» от 15 мая 2024 года № 376 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Корочанского района».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом   Плосковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Плосковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», https://ploskovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Плосковского сельского поселения

Л.В. Потапенко
PAGE